
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с. ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(МКОУ ООШ с. Золотая Долина) 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 
    От 02.06.2021                с. Золотая Долина   №  69/01 

 

 

О корректировке образовательного процесса на основе результатов ВПР в 2021 году 

      В целях совершенствования преподавания учебных предметов и повышения качества 

образования, на основании результатов выполнения Всероссийских проверочных работ 

обучающимися 4-8 классов МКОУ ООШ с.Золотая Долина (весна 2020-2021 учебного года) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Учителям-предметникам: 

1.1. Провести анализ результатов выполнения ВПР по предметам для каждого 

обучающегося, класса. 

1.2. Разработать индивидуальные образовательные маршруты для обучающихся в 

зависимости от индивидуальных результатов выполнения ВПР. 

1.3. Оптимизировать использование в образовательном процессе методов обучения, 

способствующих достижению планируемых результатов обучения.  

1.4. Внести изменения в рабочие программы по предметам для организации эффективной 

работы в части достижения планируемых результатов обучения. 

2. Шведовой Н.Ю., заместителю директора по УВР, проанализировать и обобщить 

результаты ВПР по всем предметам, классам, определить проблемные поля и 

дефициты в виде несформированных планируемых результатов. Информацию 

отразить в аналитической справке.  

3. Внести изменения в ООП основного общего образования в части обновления 

программы развития универсальных учебных действий. 

4. Внести изменения в Положение о внутренней системе оценки качества образования в 

части содержания оценки планируемых результатов с учётом выявленных 



несформированных умений, видов деятельности, включить в состав КИМ 

соответствующие задания. 

5. Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой. 

                                                     

      

 

     Директор школы:                                   Т.Е. Прохоренко 

 

 

  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  56878BBD4D8487A5E638FCC8D26C1AE22692FF04 

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 
С.ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА, Директор, Прохоренко, Татьяна Евгеньевна, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА 
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, с.Золотая Долина, 
Приморский край, RU, prim.buh@mail.ru, ул. Летная, д. 11, 1022501026965, 
04507383851, 002524004937 

Издатель:  Федеральное казначейство, Федеральное казначейство, RU, Москва, 
Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 
007710568760, г. Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 11.03.2021 10:56:22 UTC+10 
Действителен до: 11.06.2022 10:56:22 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  20.12.2021 16:28:46 UTC+10 
 

 

 


